PAGE

[image: image1.png]

	Администрация Варнавинского муниципального района

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.10.2012

     № 695
Об изменении названий объектов транспортной инфраструктуры Варнавинского муниципального района Нижегородской области

В целях приведения названий объектов транспортной инфраструктуры Варнавинского муниципального района Нижегородской области в соответствие с Федеральным законом от 08.11.2007г. №259-ФЗ «Устав автомобильного транспорта и городского наземного электрического транспорта», а также Правилами перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 14.02.2009г. №112 администрация Варнавинского муниципального района постановляет:

1. С 1 ноября 2012 года объект транспортной инфраструктуры Варнавинского муниципального района «автостанция «Варнавинская»» переименовать в «остановочный пункт «Варнавинская автостанция»».
2. Рекомендовать директору МУП «Пассажирское автопредприятие Краснобаковского района» внести изменения в указатели наименования указанных объектов транспортной инфраструктуры.

Глава администрации района

                       С.А. Смирнов

_1214139723